令和 4年 8月吉日

会員各位

茨城県最高品質農作物研究会

代表 照沼勝浩
 後援 ㈳日本 SDGs農業協会

農場視察・講演会開催のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり農場視察・講演会及び懇親会を開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い

申し上げます。                                                   敬具

記

1. 開  催  日    令和 4年 9月 2日 （金）

   2-1.集合時間     8:50(畑の中になりますので時間に余裕を持ってお越しください)

   2-2.視察開始     9:00

2-3.場      所     ① 高収穫量低農薬農場・くらぜんいちごファーム

栃木県小山市福良 21番地

      3-1.視察開始      11:00

      3-2.場   所     ②最先端さつまいもキャリング貯蔵庫、ほしいも加工所・MMEアグリ須崎工場

                    茨城県坂東市大口新田 115

4.   昼   食      13：00   各自でお願いします

※希望にてホテル日航つくばのお弁当を手配いたします（２,０００円）

5-1.場   所      ③ホテル日航つくば

                茨城県つくば市吾妻 1丁目 1364-1  TEL029-852-1112

5-2．受付時間   13：30

5-3．開   演    14：00

              挨拶 「科学で土、堆肥、野菜を分析高品質野菜を作る！」

                  「分析で分かったミネラル・元素の重要性」

              14：10  武士紀昭氏・元日立協和エンジニアリング

              14：30  岡田克明氏・元日立協和エンジニアリング

              14：50  平塚一氏・元日本原子力研究開発機構産学連携高感度ガス測定装置

開発チーム

              15：10  武井安由知氏・デザイナーフーズ㈱

5-4.休     憩    15：30

5-5.パネルディスカッション  15：45

                  武士紀昭氏

                   岡田克明氏

                  平塚一氏

                   武井安由知氏

                   桜岡義信氏・㈱サクラオカ 農産物ミネラルアドバイザー

                  コーディネーター照沼勝浩

6.プレゼン        17：15  賛助会員様

7.名刺交換       17：45

8.懇  親  会    18：00

【対   象】     当会員、または当会員からご紹介された方

【参加費】    ＜視察①＞     会員   無料     一般 3,000円

          ＜視察②＞     会員   無料     一般 3,000円

            ※視察は両方参加で３,０００円  どちらか一つ参加で３,０００円になります

 ＜講演会＞    会員    無料    一般  3,000円

＜懇親会＞    会員・一般共              ８,000円

 宿泊希望       有     無

            ※但し、お申込み順に予約させて頂きますがホテルの状況により取れない場合もあり

ますのでお早めに申し込みをお願いします。

お弁当希望       有     無

【申込締切日】 令和 4年 8月 26日(金) お早めにお願いいたします。

※ご出欠をご記入の上、ご返送くださいますよう宜しくお願いいたします。

株式会社照沼内 事務局 行    ＦＡＸ：029-282-0800          電話：029-282-0062

◆視察①（ 出席 ・ 欠席 ） ◆視察②（ 出席 ・ 欠席 ）

◆講演会（ 出席 ・ 欠席 ） ◆懇親会（ 出席 ・ 欠席 ）

御社（団体）名                              ご連絡先

ご出席者名                                                                  様